REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRIES SOCIAL-KOMUNITARE

Nr.la_goj Qprot Roskovec , mézg. Q%.2024

PROJEKT-VENDIM

Nr. A datel % 1062024

Pi'R DHENIEN E NDIHMIS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI 6%
PER PERIUDHIN 1-31 KORRIK 2024

Né mbéshtetje t& nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t& Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
Vendimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé nr.3, date 30.01.2024,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né
nevojé gé& do t& trajtohen me ndihmé& ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-
ndihmén pér vitin 2024”, administratorét e seksionit t& ndihmés sociale i propozojmé Késhillit t&
Bashkisé Roskovec gjaté muajit Korrik 2024, pér sa mé poshté: '

- Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Korrik 2024, né
total 9 (nénté) familje me fond total prej 36210 (tridhjet e gjashté mijé e dyqind e dhjeté )
leké. Konkretisht:

PiiR BANORET E QENDRIS SE BASHKISE ROSKOVEC

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Korrik 2024, 2
(dy) familje me njé fond 5881 (pesé mijé e tetéqind e tetédhjet e njé) leke.
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PiER BANORET E NJESISK ADMINISTRATIVE STRUM

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Korrik 2024, 2
(dy) familje me nj& fond 8373(teté mijé e tre qind e shtatédhjet e tre) leké.

PiiR BANORET E NJitSISK ADMINISTRATIVE KUMAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Korrik 2024, 3
(tre) familje me njé fond 14058 (katérmbédhjet mijé e pesédhjet e teté ) leke.

Pi‘R BANORET E NJIitSISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Korrik 2024, 2
(dy) familje me nj& fond 7898 (shtaté mijé e tetéqind e néntédhjet e teté ) leke.

Pas miratimit nga Késhilli i Bashkisé Roskovec, ngarkohet sektori i Financés dhe sektori i
Shérbimit Social pér ekzekutimin e kétij vendimi.

Konceptoi.S.Saliaj
Miratoi.N, Pelivani =~ )
Konfirmoi. D. Hox
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Pér Drejtoring e Burimve Njerézore dhe Céshtjeve Juridike . VZ@%’
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Bashkia Roskovec
Korrik 2024

FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%,

Nr|Emer Atesi Mbiemer Nr. dosje  [Nr. Frymeve Lloji i ndihmés Shuma
1|Agron Osmén Canta 1 Familje né nevojé
2|Fatmir Rrapi Kasemaj 2 Familje n€ nevojé
Shuma

Mbyllet me nr rendor 2(dy)

P.Z.Ndihmés Ekonomike
Sonila Rrdpushi




Njésia Administrative Strum
Korrik 2024

FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Lloji i ndihmés | Shuma

Nr |Emer Atesi Mbiemer |[Nr.dosjes Nr.Fryméve ndihmes
1|Nexhmije Ali Hazizi NE-2023-005472 1| Familje né& nevojé| 3146
2|Almet Hidajet Gjyla NE-2021-034311 3| Familje né nevojé | 5227
SHUMA 8373

Mbyllet me nr. rendor 2( dy)

Sp.Z.Ndihmes Ekonomike
Romelda Cjapi




Njésia Administrative Kuman
Korrik 2024

FAMILJET QE DO TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Lloji i ndihmés
Nr |Emer Atesi Mbiemer Nr.dosjes |Nr.Frymeve ndihmes Shuma
1|Anxhela Rrapi Shurdha 2| Familje né nevojé 5940
2| Aishe Jonus Akulli 1| Familje n& nevojé 2178
3|Klaudja ViktorMetaj 2| Familje n& nevojé . 5940
3|Shuma 5 |\ 14058
Mbyllet me nr rendor 3(tre)
P/Shérbimit Social

Sidorela Saliaj
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Njésia Administrative Kurjan
Korrik 2024

FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Nr Emer Atesi Mbiemer |Nr.dosjes |Nr.Frymeve | Llojiindihmés | Shuma
1|Ramadan Gani Koronaj 1| Familje n& nevojé 5720
2|Donika Hysni Lika Familje né nevojé | 2178
Shuma
Mbyllet me nr rendor 2 (dy)
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P.Z.Ndihmés Ekonomike
_wnmam‘“ﬂc..o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRES SOCIAL-KOMUNITARE

Roskovec , méZ;_. %.2024

Relacion: Pér miratimin e familjeve né nevojé & do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga
fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Korrik 2024

KESHILLIT TE BASHKISE

Roskovec

Té nderuar Késhilltaré!

Né mbéshtetje t& nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t& Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e progedurave, t€ dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé nr.3, daté 30.01.2024,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né€
nevojé gé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-
ndihmén pér vitin 2024”.

Sektori i ndihmés ekonomike ju paraget pér diskutim dhe miratim Projekt-Vendimin “Pér
miratimin e familjeve né nevojé gé do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar
deri 6% pér muajin Korrik 2024” N& két€ muaj jané pérzgjedhur pér tu trajtuar 9 (nénté ) familje
me fond 36210 (tridhjet e gjashté mijé e dyqin e dhjeté) lekg, konkretisht 2 (dy) familje né
Njésing Roskovec, 2 (dy) familje né Njésiné Administrative Strum, 3(tre) familje né Njesiné
Administrative Kuman dhe 2(dy) familje né Njesiné Administrative Kurjan. Listat emé&rore té
familjeve dhe fondin q& merr ¢do familje i gjeni bashkéngjitur Projekt-Vendimit t& muajit Korrik
2024.
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Kéto familje jané pérzgjedhur duke u bazuar né nenin 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 & Kreut IV t&
Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t€ dokumentacionit dhe
masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” dhe né kriteret e miratuara nga késhilli i Bashkisé
Roskovec né Vendimin nr.3, daté 30.01.2024,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé
qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-ndihmén pér
vitin 2024”.

Konceptoi:S.Saliaj C}k
1
Miratoi.N. Pelivani %
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